nullum per hoc eis quoad assecutionem canonicatuum ef prebendarum ac beneficiorum- aliorum
preiudicium generari, aut si venerabili fratri mostro . . episcopo et dilectis filiis, capitulo

Caminensi, vel quibusvis alifs communiter vel divisim a dicta sit sede indultum, quod ad recep-
tionenr vel provisionem alicuius minime teneantur et ad id compelli non possint quodque de
canonicatibus et prebendis ipsius ecclesie ot alils beneficiis ecclesiasticis ad eorum collationem,
provisionem seu quamcumque aliam dispositionem coniunctim vel separatim spectantibus nulli
valeat provideri per litteras dicte sedis non facientes plenam et expressaml ac de verbo ad
verbum de indulto huiusmodi mentionem et qualibet alia prefate sedis indulgentia generali vel

speciali, cuiuscunque tenoris existat, per quam presentibus non expressam vel fotaliter non.

insertam effectus huiusmodi nostre gratie impediri valeat quomodolibet vel differri, et de qua
cuiusque toto tenore habenda sit in nostris litteris mentio speecialis, aut si presens non ’r'uerls
ad prestandum de observandis statutis et consuetudinibus eiusdem ecclesie solitum luramentum
dummodo in absentia tua per procuratorem ydoneum et, cum ad ecclesiam ipsam accesseris,
corporaliter illud prestes, seu quod parrochialem ‘ecclesiam in Slabenhaghen Sleswicensis 3
diocesis, nosceris obtinere. Nulli efc. nostre collationis, provisionis et constitutionis infringere.
Datum Avinione, IIIl. Nonas Ianuarii, [pontificatus nostri] anno nono.

1) illo. Regifter. 2) Eleswicensis, Regifter.
Nady dem BVatifan. Regifter Bb. 78 BI. 232 v Nr. 687 im Batitanifhen Archive su Rom.

3812. A
1325 Januar 10 Dargun.

Pavidam, Ritter, FJohamn, Domberr von Camin, Reimar und Friedrid), Knappen, von Wadjoll
perfaufen fiir 100 Parf dem RKIofter Dargun von der Bede aus Jettemin, Rottmannsdhagen und
Rigenfelde jihrlich) 10 Marf Rente und leifen Fugleih vou dem Riofter 20 Mart.

In nomine d()mini' amen. Noverint universi presentes litteras inspecturi, quos nos Paridam,
miles, Iohannes canonicus ecclesie Caminensis, Reymarus et Frederlcus famuli, dicti de Wacholte
de urianimi consilio et consensu vendidimus et assignavimus honorabilibus viris dominis abbati
et conventui monasterii de Dargun, Gystermensxs ordinis, Cammenms dyocesis, de precaria vel
petmmne sexagmta marecarum denarmrum slavicalium annuatim, quam in feudum ab abbate et
conventu predictis in villis monasterii ipsorum, scilicet Zethémin, Rathenowe ét Rucenwerdere,
pomdemus, decem marcarum redditus perpetuos ad habendum, posmder-dum et, qulcqmd eis
et suis successoribus deinceps placuent perpetue faciendum, pro precio centum marcarum
denariorum slavicalium. — — — — — — — — —
Testes huius rei sunt Fredericus, prior, Iohannes, cellerarius, Wilhelmus, bursarius, Hinricus de
Hamborch, monachi Dargunenses, Benedictus de Rodenbeke, Wernerus de Gristowe, famuli, et
alii qguam plures fide digni. Actum et datum Dargun anno domini M® C°C°C® XX© V° feria
qumta prosima post Epyphaniam domini.